
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  
Servizio di mensa scolastica 

 
DETERMINAZIONE  dirigenziale N.° 502 DEL  07.12.2011 
 
 
OGGETTO: Rettifica determina n°488 del 28.11.2011 concernente “Impegno spesa per la 

fornitura di generi alimentari e materiali di pulizia presso le mense scolastiche di 
questo Comune”.- 

 
IL SINDACO  

PREMESSO che con la determinazione n°488 del 28.11.2011 si impegnava la somma di € 1.800,00 
per assicurare la continuazione e il normale svolgimento del servizio di mensa scolastica agli 
alunni delle scuole di Montagnareale; 
DATO ATTO che per errore con il superiore atto è stata impegnata la somma di € 1.800,00 anziché  
di € 1.500,00; 

RITENUTO di dover rettificare la somma come sopra impegnata ; 

RICHIAMATO  l’ O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana ; 

VISTO  il  Regolamento di Contabilità ; 

VISTO il  Decreto L.gs. n.° 267/2000;       
DETERMINA 

DI IMPEGNARE E INTEGRARE, per i motivi sopra esposti, la somma di Euro 1.500,00 con 
imputazione al  Titolo 1 Funzione 4  Servizio 5  Intervento 2  del Bilancio 2011;  

DI AUTORIZZARE il prelevamento dal fondo di riserva ordinaria di €. 1.500,00 per 
impinguamento dell’intervento sopra detto.  
 

La Segretaria Economa IL SINDACO 
                           f.to Sig.ra Florulli Rosaria F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata 
Lì, 06.12.2011 

Il Ragioniere 
 F.to Rag. Pontillo Nunzio 

 


